中国矿业大学工会委员会文件

 中矿工字〔2025〕1 号

关于增补马克思主义学院工会委员会委员、
主席的批复

马克思主义学院工会：

你们上报的《关于增补马克思主义学院工会委员、主席的

的报告》已收悉，经 2025 年 1月 7 日校工会常委会会议研究，

同意增补张彬朋同志为马克思主义学院工会委员会委员、主席，

增补调整后的工会委员会成员为：张彬朋、刘开淼、张维香、

张灿、吕婷婷，其中张彬朋担任工会主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

2025 年 1月 18日

 中国矿业大学工会办公室           2025年 1 月 19 日印发

	string1
	Content